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Månadsträffar
Borås

Nu i höst träffas vi som vanligt på Knallefiket.

Fredagen den 18 augusti, 15 september, 13 oktober, 17 november 
och 15 december klockan 10.00 

Finns att köpa frasiga våfflor samt goda mackor och bakverk till billigt pris.

Jag hoppas att vi ses då.  Carina 

Om det är något du/ni undrar över. Slå en signal  073-337 01 57. Kinna, Svenljunga & Ulricehamn är också 
välkomna! 

Spontanträffar

Minigolf

Välkomna!

Välkomna!

Den 4 oktober klockan 14.00 träffas vi på Borås Minigolf i 
Boråshallen.

Pris 65 kr, inklusive kaffe/te o bulle/blåbärsmuffins/chokladmuffins. 

Anmälan till Carina Svensson, 073-337 01 57 eller 
caranna.cs@gmail.com senast 27 september.

Varför inte en kanelbulle.
Det är ju kanelbullens dag

Intresseanmälan festmåltid
Till hösten planerar vi att vi träffas och göra en gemensam 3-rätters festmåltid.
 
Vi delar in oss i olika lag, t ex fyra lag där ett lag gör en förrätt, ett lag gör huvudrätt och ett lag gör en 
efterrätt. Det fjärde laget står för dukning och servering. 
Vår somelier Lennart Håkansson svarar för lämpligt vin till maten.
Lämpligt antal 20-25 personer. 

Lokal: Borås Sportfiskeklubb, Humlegatan, Borås.

Intresseanmälan till Gunn-Britt Scherdin, gunn-britt.scherdin@telia.com eller telefon 070-651 76 99 senast 30 
augusti.

Telemästerskap i Boule
Alla Televeteraner i f d Borås Teleområde är hjärtligt välkomna till Dalsjöfors och boulebanorna i Övrarp 
torsdagen den 14 september kl 10.00.

Vi bjuder på kaffe och fralla och trevligt bemötande. Spelet blir dubbel med tre Monrad och slutspel.
Startavgift 50 kr.

Anmälan senast 12 september till Kjell Engström, 070-567 15 09, kjell0705671509@gmail.com 

                         Väl mött hälsar Kjell



Svenljunga
Normalt första tisdagen varje månad. 
Lennart Skoog, 070-611 39 06, för besked.om tid och plats.

Skövde
Vi träffas första onsdagen varje månad på Soldathemmet kl 10.00. 

Välkomna!

Vara-Herrljunga
Vi träffas tredje onsdagen varje månad på Park Bio i Vara kl 10.00.
         
         Välkomna!

Vi träffas som vanligt sista tisdagen varje månaden på Oasen kl 10.00. 

              Välkomna! 

Ulricehamn

Någon aktivitet ej planerad för tillfället.
Besked lämnas via mail av kontaktombuden.         
            

Skara-Lidköping

Mariestad-Töreboda
Vi har inget planerat i nuläget. Det blir ett julbord då vi träffas nästa gång.      
 
          Tomas Malmsten 
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Falköping-Tidaholm
Medlemmar i Falköping/Tidaholms Televeteraner är välkomna på fika och studiebesök på Bryggeriet Nya 
Victoria i Falköping. 
Datum för första besök blir den 10 oktober klockan 10:00 samt en andra omgång den 17 oktober klockan 
10:00. 
Då det är begränsningar på antalet platser får vi dela in besökarna i två omgångar och max 16 personer/gång.

Studiebesök på Bryggeriet Nya Victoria i Falköping.
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Värvningskampanjen fortsätter!
För varje värvad medlem erhålles en bok av Leif Mannerström, ”Kockliv”. 
Värvningen pågår året ut 2023.
Det går även att värva sin respektive partner.

OBS! Vänligen meddela adressändringar (bostad och mailadress) samt telefonnummer till Hannu Merstrand, 
hannu@merstrand.se eller telefon 073-640 62 02.

Nästa nummer av Telningen beräknas ges ut v 44.
Vi vill ha material till detta nummer senast 20 oktober.
Materiel skickas med fördel direkt till Cai Mellstedt, c.mellstedt@hotmail.com

Nya medlemmar:

Mariana Andersson, Borås
Tommy Forsberg, Falköping

Avlidna medlemmar:

Berit Hultén, Borås

Vår egen hemsida!
Du vet väl att Televeteranerna har en egen hemsida, televeteranerna.se
Där kan du finna nyheter som kommer mellan utgivningarna av Telningen, uppgifter om styrelse och 
kontaktombud, medlemsinfo, Telningen fr o m 2017, års- och höstmöten m m. 

Det finns också en gammal hemsida, televeteranerna.se/old
Där finns aktivitetsberättelser, årsmöten 2012-2016, minnenas arkiv, Telningen 2012-2017 och bilder från förr.
Sidan uppdateras inte.

Vi kommer att hålla till i vår nyöppnade avsmakningspub.
Bryggare Uffe Karlström berättar om öltillverkning samt lite om bryggeriets 
historia. Det blir en kortare rundvandring i bryggeriet.
Det bjuds på kaffe och fralla, avsmakning av folköl, lättöl samt läskedryck. 
Vi kommer att ta ut ett pris på 100 kr/deltagare som betalas på plats.

Anmälan är obligatoriskt till antingen Jan Aronsson, 
email  jan.aronsson99@gmail.com  070-636 94 02 
eller Anita Holgersson med email anihol2003@yahoo.se

Senast anmälan 3 dagar innan träffen.         
 
      Välkomna hälsar Jan
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Aktivitetsberättelser
Studiebesök Polishögskolan
Den 17 april samlades 25 veteraner utanför Polishögskolans 
lokaler på Sagagatan.
                                   Vi togs emot av skolans guide och
                                   kommunikatör Jonas Sehlin som presen-
                                   terade vad vi hade att förvänta oss av 
                                   besöket. Förutom vi var det visst någon 
                                   polischef som skulle besöka skolan 
                                   denna vecka.
                                   I fastigheten som skolan övertagit har 
                                   bl a Kvalitetsflytt tidigare huserat. 
                                   Lokalerna, som är unika i sitt slag, 
                                   innehåller autentiska miljöer där studenter får möjlighet att öva olika scenarion från 
                                   ”ax till limpa”. Här finns alla tänkbara miljöer såsom polisstation, lägenheter, Bettys                                                            
                Bistro, Lottas Livs, gator och grönytor vilket är unikt för Borås.
                                   I lokalerna finns också en skjutbana och simulator där bl a skjutövningar kan ske.
                                   Varje termin tar man emot 192 nya poliselever och utbildningen är på 2,5 år.
En del elever läser på distans och en del på campus på högskolan i Borås.
De som läser på distans kommer var fjärde vecka till skolan för praktisk utbildning.
Skjutbana finns också på Räddningsverkets område vid Guttasjön utanför Borås.
Vi fick en mycket intressant genomgång av polisutbildningen av guiden som var mycket duktig.

             Cai
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Hopp
Den 9 maj fick televeteranerna exklusivt se pjäsen Hopp. En allvarig komedi som innehöll berättelser från 
pandemiåren 20-21 som är hämtade eller inspirerade av händelser som utspelades i verkligheten. 
Bobo Bertil Ekelin Wiefel agerade som överklassgubbe och strategisk ingenjör. Han blev även lite känslosam 
och försökte sig på ett sångnummer. Tina Rehn Wikström agerade både som äldre mormor och cool hustru 
till en militärt överintresserad person. Även hon framförde lite sång. 
             Cai
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Regissören Hasse Ekblom, 
manusförfattaren Bengt Holmgren, Tina 
och Bertil
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                                      Den 24 maj kunde vi genomföra en parkvandring med stadsträdgårdsmästare                           
                   Anton Spets.
                                      I fint vårväder kunde vi efter att fått högtalar-
                                      systemet inkopplat och fastsatt på örat starta 
                                      vandringen.
                                      Antons första stopp blev vid en ovanlig 
                                      Magnolia. 
                                      Därefter sneddade vi upp till det nybyggda 
         Södra Torget där nya ”rum” skapats med 
         plantering av träd och stenytor. Träden har  
         här planterats i speciella gropar och jord som      
         tar tillvara regnvatten som annars skulle 
         rinna bort.
         Vidare till den omtalade Hallbergsbron som
         som håller på att byggas om och bli en  
del av den nya Viskans Park. 
På väg till det nya Posttorget passerades bl a Hästkastanjer som 
inte var Kastanjer!
Framme på nya Posttorget nya planteringar med samma märkliga 
planteringsgropar.
Vandringen avslutades på Österlånggatan där vi kunde se hur 
höga träden bör vara för att passa in bland bebyggelsen. Här fick 
också Anton ta emot en gåva av Gunn-Britt.
Sammanfattningsvis kunde vi konstatera att plantering av varje 
träd sker med en speciell avsikt och funktion.
        Cai

Parkvandring
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Vid två tillfällen i juni hade Gunn-Britt ordnat biljetter till föreställningen om Algots på 
Hemgården.
Vi fick börja en resa i sekelskiftets brytningstid år 1900 och vandra sakta fram 
genom att följa en av de största entreprenörerna i Borås historia, Algot Johansson.
“Säg Algots dert räcker” är en slogan som många känner igen. Algots klädde stora  
delar av Sveriges befolkning. Arbetskläder, fritidskläder och vardagskläder spottades 
ut på löpande band. Löpande bandet var en metod som var oerhört slitsam för 
sömmerskorna.
Arbetskraft togs från Finland, Grekland, Jugoslavien för att täcka bristen på 
personal.
Vi fick en bild av en betydelsefull entreprenör, sömmerskornas vånda och skandaler 
som skakade Borås som stad.
        Cai
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Algots i Nöd och Lust

Algotskören bjöd på lite gamla schlager före föreställningen

Solig och klurig våravslutning för ulricehamnarna
Den soliga tisdagen 30:de maj samlades femton glada televeteraner hos Agneta och Bengt Persson i Brunn. 
Vårt nya kontaktombud Erna Lord hade snabbt fattat innebörden i sin nya befattning och bakat ett stort fat 
med goda kakor, vilket gladde alla och inte minst kakmonstret Kjell. Efter kaffet var det dags för en massa 
klurigheter, som värden Bengt hade hittat på. Först gällde det att bedöma längden på ett antal pinnar, 
vilket visade sig vara väldigt svårt. Nästa uppgift bestod i att klura ut ett antal landskap på en blindkarta 
med hjälp av bilder och ledtrådar. Tredje klurigheten bestod i att knyta rätt årtal till rätt händelse, allt från 
trettonhundratalet och framåt. Till slut gällde det ”gårdsorientering”, som gick ut på att identifiera ett antal 
detaljer på Agnetas och Bengts stora tomt med hjälp av bilder och karta.

Efter alla aktiviteterna hade värdparet och Erna plockat fram grillen och bjöd på hamburgare och korvar 
med tillbehör. Alla stortrivdes på herrskapet Perssons fina altan under mingel och trevlig samvaro, då det 
ventilerades såväl aktuella som gamla minnen. Vi tackade med en hjärtlig applåd och sade att ”det här ska ni 
inte ha gjort för sista gången!”
   



Maggan, Bengt, Kennet, Birgitta

Järnvägschefen Gert-Ove Antonsson med 
sin hund
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Vi åkte sedan hemåt glada i hågen och konstaterade att vi håller vår tradition med trevliga våravslutningar.

            Kjell E 

Kjell A, Inger, Britt-Marie

Agneta, Erna, Christer Bengt, ErnaGun, Kjell E, Roland, Sven

Vi i Skara o Lidköping besökte den 16 maj Gert-Ove Antonsson i Myråsen (nära Lundsbrunn). Han har byggt 
upp en modelljärnväg i sin trädgård och dess omgivning. Den är uppbygd med medelstora lok och vagnar 
som kommer mestadels från torvmossar och liknande verksamheter. 
Vi startade besöket med en tipspromenad, den hade en hög svårhetsgrad för vinnaren kom endast upp i sex 
rätt. 
Därefter fick vi en inblick i hur det går till att bygga upp en järnväg. Det som krävs mest är nog en stor portion 
entusiasm och lika stor del energi och de gåvorna har Gert-Ove tydligen i riklig mängd. Som kuriosa kan 
nämnas att det finns en dryg meter järnvägsräls som är från första världskriget och använts för förflyttning av 
krigsmateriel. För den är han bjuden 200 000 kr. (Vi alla hade sålt direkt men inte Gert-Ove) Förklaringen till 
priset är att all materiel från kriget var tvunget att förstöras men denna bit har kommit undan det ödet.

Vi tackar Gert-Ove för en härlig och givande förmiddag.
Som avslutning på dagens utflykt var det lunch på Lundsbrunns Kurort.    Lars-Åke 

Besök i Myråsen

Rose-Marie Rehn o Bengt Färdig 
Stig Strandroth kollar loket
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Vinnare av tipspromenaden, Stig Strandroth 
Pelle Lindkvist, o Lars-Åke Larsson

Fr v: Bengt Färdig, Rose-Marie Rehn, Irene Holm, Staffan Östh, Jan-Åke Holm, 
Tommy Kjörnsberg, Pelle Lindkvist, Evert Bäck, Kenneth Wilenius, Stig Rehn, Stellan 
Andersson, Stig Strandroth, Tommy Enlund, Rune Holmqvist, Lars-Åke Larsson.
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Vara-Herrljunga Televeteraner
Den 24 maj var det våravslutning hos Lennart Jonsson i hans sommarställe vid Jämnasjön.
Denna underbara sommardag började med boule, tipspromenad och sedan tävlingar i div grenar.
Korvgrillning och kaffe.

Många teleminnen blev det, sanna eller osanna?  Vi var 12 telianer som deltog.
Dagen avslutades med prisutdelning och tack till Lennart för att vi fick vara där. 
För övrigt 25:e gången hos Lennart med undantag av covid. Hoppas vi kan återkomma.
             Sune Ljunggren

Fint läge med grillplats och egen brygga

Fr v: Lars Snygg, Sven-Evert Gustavsson, Lennart 
Johansson, Arne Samuelsson

Lennart Jonsson visar 
upp sin sista uniform.
Verkar vara oanvänd. 
Stiligt!

Fr v:  Lennart Jonsson, Yngve Carlsson, Olle Granath

Fr v: Helge Andersson, 
Kent Brolin, Jörgen 
Nilsson, Lennart 
Jonsson
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Försommarträff i Lyrestad
Den 8 Juni hade vi anordnat en träff i Lyrestads hamnmagasin.
Det ligger som namnet antyder precis vid Göta kanal.
På andra sidan gatan ligger det som en gång var förstärkarstation för rikskabeln Stockhom-Göteborg. Här 
fanns på den tiden även ett antal tjänstebostäder för arbetare på Televerket.

Vi var 25 medlemmar som samlats för att fika och titta på gamla bilder från vårt område.
Vi serverades av bl a en dotter till Kalle Wallberg, som har inrättat ett litet telemuseum i magasinet. Kalle 
var en av dem som tillsammans med sin familj varit bosatta vid förstärkarstationen. Av de som finns med på 
bifogade bilder har även Bror Forsberg och Ingemar Storm varit bosatta här.

Bilden på de två elektrikerna Åke Samuelsson och Ingvar Gustafsson är tagen vid byggandet av den nyare 
telestationen, som kom till år 1985 då den gamla stationen som fanns på övre våningen av förstärkarstationen 
skulle stängas för att denna skull försäljas. Både Åke och Ingvar har anknytning till Lyrestad. Åke bodde här 
under många år och Ingvar är född i samma församling. Även Karl-Erik Carlsson var ”Lurstabo”

          Tomas Malmsten
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Åke Samuelsson och Ingvar 
Gustafsson 1985

Bror Forsberg

Ingemar Storm avtackas av Harry Alfredsson 1984

Karl-Erik Carlsson avtackas av 
Björn Lindblom 1984

Kalle Wallberg o Harry Alfredsson
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Gun Andersson har uppvaktades av Televeteranerna på 90-årsdagen, den 
5 augusti, med en blomsterbukett.

     Håkan Ludvigsson

Uppvaktning
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Medlemsavgiften 2024
Vi, (Televeteranerna i Borås) har gått över till ett nytt ekonomisystem, VISMA. Det innebär en hel del 
förändringar i vårt sätt att hantera inkomster och utgifter. Bl a inbetalning av medlemsavgiften.

I januari kommer alla som har mailadress att få ett mail med en faktura. 
På denna faktura framgår hur betalning kan ske, bankgiro eller Swish.

Detta är bara en information om vad som kommer att ske. Se också bif 
exempel på hur fakturan ser ut.

Det viktiga är nu för att ekonomisystemet ska fungera på rätt sätt med 
hantering av avgifterna att inga inbetalningar ska ske förrän detta 
mail med fakturan kommer i början av januari.

De som inte har mail kommer att som tidigare få ett inbetalningskort 
tillsammans med Telning nr 1 2024.

Alltså! Inga inbetalningar av medlemsavgifter förrän i början av 
nästa år. 

Art.nr Beskrivning Antal Enhet À-pris Summa

1 Medlemsavgift 1,00 st 200,00 200,00
 

Kundnr  1408
Fakturadatum  2023-08-08
Leveransdatum  2023-08-08
Dröjsmålsränta

 
Vid betalning efter förfallodagen debiteras
ränta enligt räntelagen.

TELEVETERANERNA INOM FD BORÅS
TELEOMRÅDE

Faktura
Fakturanummer  202938

Lars Johan Magnus Scherdin
Tallstigen 5
43265 Väröbacka

Adress
TELEVETERANERNA INOM FD BORÅS
TELEOMRÅDE
Göteborgsvägen 170A
Sonia Axelsson
50463 BORÅS

Telefon
070-6303009

E-post/Webbplats
sonia.axelsson@gmail.com

Organisationsnr
864501-7669
Godkänd för F-skatt

Exkl. moms  200,00
Moms (0 %)  0,00
Avrundning  0,00

Förfallodatum  2024-02-28
OCR  20293882
Anges vid betalning.

Bankgiro  846-5098
Swish  1232127199

Att betala 200,00

Sida 1 av 1

Exempel faktura

Träffar i Falköping
Vi har haft två veteranträffar under våren i Falköping. 
Första träffen var hos Falbygdens Flygklubb den 25 maj. Ett 20-tal veteraner hade mött upp för att få lite info 
kring flygplatsen samt om Falbygdens Flygklubb. Kaffe med tillbehör avnjöts i klubbstugan av de närvarande. 
Blåsigt och regnigt var det så samling kring flygplanen blev begränsat.

Fikaträff på populära Mössebergsgården den 27 juni där 15-talet veteraner hade hörsammat kallelsen och 
samlades för kaffe med dopp. Det är ju alltid lika trevligt att träffas och ventilera gamla Televerksminnen. 

           Jan Aronsson
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Smått och gott o bilder från förr

Året är 1889. Sköfde och Mariestad 
höll sig tidigt framme! Övriga städer 
inom teleområdet var tydligen inte så 
viktiga.

Förmodligen en sorts 
kräftskiva på To. 
Platsen är altanen 
över macken på 
Pansargatan.

Lasse Gerhardsson, Berit Stråhle, Hans Carlsson

Cai Mellstedt, Kim Persson, Gun Claesson
Lorentz Ljungberg, Ulla 
Lindros, Bengt Persson
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”Klockutdelning” 1988

Stående fr v:
Curt Karlsson, Lars Lundberg, 
Dan Samuelsson, Jörgen 
Klasson, Per-Olof Zahr, Roland 
Karlsson
Sittande fr v:
Ingrid Johansson,. Gudrun 
?, Kerstin Törnqvist, Eivor 
Selander, Ulla Lundell

Förrläggning av fiberkabel utmed banvallen mellan Falköping och Herrljunga hösten 1987.

Nedplöjning av kabeln med traktorgrävare

Kontrollanten Kent Mejer

Utdragning av kabeln med hjälp av motorvagn
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Hallååå!

14

Hämtat från ICA-kuriren 

Telningen
Medlemstidning för Televeteranerna fd Borås Bankgiro: 846-5098
Teleområde.     Swish: 123 212 71 99
           
Ansvarig utgivare: Cai Mellstedt
email: c.mellstedt@hotmail.com

Hemsida: televeteranerna.se    

Svenska Telemästare, fotboll 1969

Stående fr v:
Bo Olsson, Lennart Johansson, Rolf 
Hedlund, Lars Lundell, Lennart Nilsson, Jan 
Bengtsson, Göran Clessson

Knästående fr v
Tore Pettersson, Göran Ernstsson, Åke 
Johansson, Kent Ceder, Ove Nilsson


